公告编号:2024-004

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

证券代码：839110 证券简称：圣力智能 主办券商：国融证券

福建圣力智能工业科技股份有限公司

续聘 2023 年度会计师事务所公告（更正公告）

一、更正概述

福建圣力智能工业科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2

月 29 日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台上发布的《续聘 2023 年度

会计师事务所公告》（公告编号：2024-002），该公告公司已与致同会计师事务所

（特殊普通合伙）核对无误后发出。近日，致同会计师事务所（特殊普通合伙）

与公司反映因质控复核人员安排变动等原因，上述公告需修改部分内容，公司现予

以更正。

一、更正事项的具体内容：

（一）更正前：

3.诚信记录

致同会计师事务所（特殊普通合伙）近三年（最近三个完整自然年度及当年）

因执业行为受到刑事处罚 0 次、行政处罚 1 次、监督管理措施 9 次、自律监管

措施 0 次和纪律处分 1 次。

24 名从业人员近三年（最近三个完整自然年度及当年）因执业行为受到刑事

处罚 0 次、行政处罚 1 次、监督管理措施 9 次、自律监管措施 0 次和纪律处

分1 次。

（二）项目信息

1.基本信息

拟任项目合伙人：殷雪芳 1999 年成为注册会计师，1994 年开始从事上市公

司审计，2013 年开始在致同所执业，2019 年开始为本公司提供审计服务，近三

年签署上市公司及新三板挂牌公司审计报告 5 份。

公告编号:2024-004

拟任项目签字注册会计师：倪明 2017 年成为注册会计师，2012 年开始从事

上市公司审计，2015 年开始在致同所执业，2021 年开始为本公司提供审计服务，

近三年签署上市公司及新三板挂牌公司审计报告 4 份。

拟任质量控制复核人：雷鸿注册会计师，从事注册会计师业务多年，至今为

多家上市公司提供过上市公司年报审计等证券服务。

（二）更正后：

3.诚信记录

致同会计师事务所（特殊普通合伙）近三年（最近三个完整自然年度及当年）

因执业行为受到刑事处罚 0 次、行政处罚 0 次、监督管理措施 9 次、自律监管

措施 3 次和纪律处分 1 次。

24 名从业人员近三年（最近三个完整自然年度及当年）因执业行为受到刑事

处罚 0 次、行政处罚 0 次、监督管理措施 8 次、自律监管措施 3 次和纪律处

分 1 次。

（二）项目信息

1.基本信息

拟任项目合伙人：殷雪芳 1999 年成为注册会计师，1994 年开始从事上市公

司审计，2013 年开始在致同所执业，2019 年开始为本公司提供审计服务，近三

年签署上市公司审计报告7份，签署新三板挂牌公司审计报告3份。

拟任项目签字注册会计师：倪明 2017 年成为注册会计师，2012 年开始从事

上市公司审计，2015 年开始在致同所执业，2021 年开始为本公司提供审计服务，

近三年签署上市公司审计报告1份，签署新三板挂牌公司审计报告3份。

拟任质量控制复核人：余文佑 2010 年成为注册会计师，2014 年开始从事上

市公司审计，2016 年开始在致同执业，近三年复核新三板挂牌公司审计报告0份。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

福建圣力智能工业科技股份有限公司

公告编号:2024-004

董事会

2024年3月7日

	一、更正概述
	一、更正事项的具体内容：
	（二）更正后：